PORTARIA PGJ/PI Nº 1463/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor  comissionado ALAN JHON DOS SANTOS SOUSA, lotado
junto à Seção de Logística de Processos, matrícula nº 16315, 03 (três) dias de folga, para
serem fruídos  nos  dias  28,  29  e  30  de  junho  de  2017,  referente  ao  cumprimento  de
expediente no recesso deste Ministério Público-MPE-PI,  no período de 02 a 04 de janeiro
de 2017, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça